
Uchwała Nr XLVII.205.2014 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 27.08. 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

  

 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 150.000,00 zł.    

  

§ 2 

  

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 150.000,00 zł. 

 

§ 3 

 

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi: 

1. Dochody: 18.799.211,64 zł. z tego:   

1)  dochody bieżące: 16.786.363,64 zł. 

2)  dochody majątkowe: 2.012.848,00 zł. 

2. Wydatki: 21.030.838,64 zł. z tego: 

1)  wydatki bieżące: 16.239.783,64 zł. 

2)  wydatki majątkowe: 4.791.055,00 zł. 

3. Zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie wydatków majątkowych 

zawiera załącznik nr 2, zmiany w zakresie planu finansowego rachunku dochodów samorządowych 

jednostek oświaty gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym zawiera załącznik nr 

3. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększenia oraz zmniejszenia wydatków (150.000,- zł.) wynikają z konieczności zabezpieczenia większych 

środków na zadanie pn. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Udanin – koło Urzędu ze względu na 

wyższe koszty wykonania od zaplanowanych środków na ten cel. 

 

 

 

 


